
F-PG 15.07. 

 

ROMÂNIA 

JUDEŢUL GIURGIU 

CONSILIUL JUDEŢEAN GIURGIU 

 

 

  

 

HOTĂRÂRE 

privind acordarea unor sprijine financiare 

 

 

 

CONSILIUL JUDEŢEAN GIURGIU, 

Având în vedere Referatul de aprobare al preşedintelui Consiliului Judeţean Giurgiu 

înregistrat la nr.12127 din 17 septembrie 2020, Avizul Comisiei economice, dezvoltare regională 

și integrare europeană, Avizul Comisiei pentru învățământ, sănătate, cultură și protecție socială 

și Raportul de specialitate nr.12128 din 17 septembrie 2020 al Direcției economice; 

Văzând prevederile Legii nr.273/2006 privind finanţele publice locale cu modificările şi 

completările ulterioare precum și prevederile Hotărârii nr.41 din 21 mai 2020 a Consiliului 

Județean Giurgiu; 

Ținând cont de prevederile art.173 alin.(3) lit.a), art.179 alin.(2) din Ordonanța de Urgență a 

Guvernului nr.57/2019 privind Codul administrativ, cu modificările și completările ulterioare; 

În temeiul art.182 alin.(1) din Ordonanța de Urgență nr.57/2019 privind Codul 

administrativ, cu modificările și completările ulterioare, 

 

 

 

HOTĂRĂŞTE: 

Art.1.– Se aprobă acordarea unor sprijine financiare conform anexei care face parte 

integrantă din hotărâre. 

Art.2.– Sumele se vor suporta din bugetul de venituri şi cheltuieli al județului Giurgiu, din 

capitolele prevăzute în anexă, în funcţie de sursele proprii de finanţare. 

Art.3.– Direcția Economică va duce la îndeplinire prevederile prezentei hotărâri. 

 

 

 

 

 PREŞEDINTE, 

 

 Marian Mina 

  CONTRASEMNEAZĂ, 

  SECRETAR GENERAL AL JUDEŢULUI, 

  Nina Carmen Crișu 

 

 

 

 

Giurgiu, 22 septembrie 2020 

Nr.106 

 

 

 



F-PG 15.07. 

 

 

CONSILIUL JUDEȚEAN GIURGIU 

 

 Anexă 

 la Hotărârea Consiliului Judeţean 

 nr.106  din 22 septembrie 2020 

 

 

S I T U A Ț I A 

PRIVIND ACORDAREA UNOR SPRIJINE FINANCIARE 

 

 -Lei- 

Nr. 

Crt. 
Nume și prenume Suma 

Capitolul și 

articolul bugetar 

1.  15.000 Cap. 68.02.50 

Art. 59.22 

2.  10.000 Cap. 68.02.50 

Art. 59.22 

3.  10.000 Cap. 68.02.50 

Art. 59.22 

4.  10.000 Cap. 68.02.50 

Art. 59.22 

5.  10.000 Cap. 68.02.50 

Art. 59.22 

6.  10.000 Cap. 68.02.50 

Art. 59.22 

7.  10.000 Cap. 68.02.50 

Art. 59.22 

8.  10.000 Cap. 68.02.50 

Art. 59.22 

9.  10.000 Cap. 68.02.50 

Art. 59.22 

10.  10.000 Cap. 68.02.50 

Art. 59.22 

 TOTAL 105.000  

 

 

 

 

 

 

 

 PREȘEDINTE, DIRECTOR EXECUTIV, 

 Marian Mina Florentina Stănculescu 


